

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	67,200	118,20	7 943,04
63	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	17,000	113,12	1 923,04
64	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	67,200	39,93	2 683,30
65	K	776111211	Broušení schodišťových stupnic š do 300 mm	m	17,000	86,55	1 471,35
66	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	67,500	13,21	891,68
67	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	67,500	19,91	1 343,93
68	K	776121211	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	17,000	22,81	387,77
69	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	67,500	220,37	14 874,98
70	K	776142111	Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl 3 mm	m	17,000	102,01	1 734,17
71	K	776144111	Tmelení hran schodišťových	m	17,000	134,88	2 292,96
72	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	67,500	179,42	12 110,85
73	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1	m2	74,250	500,61	37 170,29
VV					67,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	74,250	
74	K	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	30,000	41,06	1 231,80
75	K	776351111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) na stupnice šířky do 300 mm	m	17,000	116,07	1 973,19
76	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátěž 32/41, R9, hořlavost Cfl S1	m2	18,700	537,54	10 052,00
VV					17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	18,700	
77	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	59,000	84,37	4 977,83
78	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	17,000	176,74	3 004,58
79	M	28342168	hrana schodová z PVC 45x42x3mm	m	17,340	181,23	3 142,53
VV					17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	17,340	
80	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,838	817,05	684,69

Méněpráce, Vícepráce

							12 809,79
							51 534,03
81	K	73550820R	Odpočet položky č.6! Vysekání drážky pro rozvod kabelu	m	238,000	102,14	24 309,32
82	K	741210001	Odpočet položky č.9! Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	596,26	596,26
83	M	35713850	Odpočet položky č. 10! - rozvodnice elektroměrové s jedním 1 fázovým místem bez požární úpravy	kus	1,000	2 379,91	2 379,91
84	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 757,35	6 757,35
85	K	725241901	Odpočet položky č. 49! - Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 892,37	1 892,37
86	M	55423000	Odpočet položky č. 50! - vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm	kus	1,000	3 015,38	3 015,38
87	K	725244907	Odpočet položky č. 51! - Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 332,83	2 332,83
88	M	55495082	Odpočet položky č. 52! - zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatně stojící na vaničku š 800mm	kus	1,000	10 250,61	10 250,61
							64 343,82
89	K	741310001	Navýšení položky č. 11 - Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	2,000	143,10	286,20
90	M	34535512	Navýšení položky č. 12 - spínač jednopólový 10A bílý	kus	2,000	148,55	297,10
91	K	741313011	Navýšení položky č. 13 - Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	6,000	165,97	995,82
92	M	35811257	Navýšení položky č. 14 - zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová	kus	6,000	322,96	1 937,76
93	K	741320105	Navýšení položky č. 15 - Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	244,58	244,58
94	M	35822109	Navýšení položky č. 16 - jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	141,52	141,52
95	K	741370002	Navýšení položky č. 17 - Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,000	380,86	2 285,16
96	M	34821275	Navýšení položky č. 18 - svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	6,000	661,78	3 970,68
97	K	725241901	Alternativa k položce č. 49 - Montáž akrylátové vany	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00
98	M	55423000	Alternativa k položce č. 50 - vana akrylátová	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
99	K	725244907	Alternativa k položce č. 51 - Montáž zástěny sprchové rohové (vana)	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
100	M	55495082	Alternativa k položce č. 52 - zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatně stojící na vanu	kus	1,000	3 850,00	3 850,00